oL=

INTERNATIONAL

www.oleinternational.com

Tipo di alloggio : Bungalow
posizione : Torrevieja

Zona : Los Balcones
dormitori : 3

servizi igienici : 2

v terrazzo

3 dormitori Bungalow

Torrevieja
Ref: NP129409

giardino : privato
orientamento : questo
vista : Al giardino privato

parcheggio : Parcheggio
privato

abitazione :

trama :

aeroporto :

Prezzo da

279.900€

82 m?
24 m?
50 km.

Urbanizzazione composta da bungalow al piano terra con giardino privato o al piano superiore con solarium privato,
con 2 0 3 camere da letto e ampi spazi verdi con piscina condominiale, a pochi metri da aree commerciali e altri

servizi.

A 10-15 minuti da diversi campi da golf, dalla citta di Torrevieja, dal centro commerciale Zenia Boulevard e dalle
calette e dalle spiagge di Cala Ferris, Playa Flamenca e La Zenia.
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